2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __.__.2014  № __
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 1 полугодие 2014 года

На основании ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 1 полугодие 2014 года (приложение).

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на одобрение.

3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                           Н.М.Митин
Наименование органа, организующего
исполнение бюджета Наименование бюджета Периодичность Единица измерения

Приложение
к постановлению Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области    от  __.__.2014  № __
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
на 01 июля 2014 г.
Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области___________________ местный______________________________ месячная______________________________
руб.
1. Доходы бюджета
	Наименование показателя

	Код стро​ки

	Код дохода по КД

	Утвержденные бюджетные назначения

	Исполнено

	Неисполненные назначения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Доходы бюджета - всего

	010

	4326700.00
	1906654.42
	2420045.58

	в том числе: Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	10010302230010000110

	286447.23

	97037.22

	189410.01

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	10010302240010000110

	5937.63
	1942.18
	3995.45

	Акцизы на автомобильный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных двигателей, производимые на территории Российской Федерации

	10010302250010000110

	463772.24
	146724.20
	317048.04

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	10010302260010000110

	26542.90
	4.83
	26538.07

	НДФЛ с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 НК РФ, за иск. Доходов, полученных физлицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусе

	18210102021010000110

	245900.00

	114465.98

	131434.02

	Единый сельскохозяйственный налог

	18210503010010000110

	22100.00

	10390.34

	11709.66

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	18210601030100000110

	141300.00

	7820.80
	133479.20

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в

	18210606013100000110

	631700.00

	70510.19
	561189.81

	Земельный налог по ставке 1,5%

	18210606023100000110

--
	154613.88

	-154613.88

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	92911105035100000120

	27200.00

	45816.47

	-18616.47

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	92920201001100000151

	2374000.00

	1169200.00
	1204800.00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	92920203015100000151

	85200.00

	58000.00

	27200.00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных участков

	90111105013100000120

	11900.00
	103.33

	11796.67

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	90111406013100000430

	26450.00
	-26450.00

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	92921805010100000151
	4700.00
	3575.00
	1125.00

Расходы бюджета

	Наименование показателя

	Код стро​ки

	Код расхода по ППП, ФКР, КЦСР, КВР, ЭКР

	Утвержденные бюджетные назначения

	Исполнено

	Неисполненные назначения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Расходы бюджета - всего

	200

	4326700.00

	1454167.04

	2872532.96

	в том числе: Заработная плата

	92901027110011121211
	310432.00
	129541.60
	180890.40

	Начисления на выплаты по оплате труда

	92901027110011121213

	93751.00

	35804.00
	57947.00

	Прочие работы, услуги

	92901037210018123226

	62460.00

	27770.00
	34690.00

	Заработная плата

	92901040310011121211

	827555.00

	383127.18
	444427.82

	Начисления на выплаты по оплате труда

	92901040310011121213

	249922.00

	108342.88
	141579.12

	Услуги связи

	92901040310018242221

	29000.00

	11052.98

	17947.02

	Работы, услуги по содержанию имущ

	92901040310018242225

	4000.00
	1500.00

	2500.00

	Коммунальные услуги

	92901040310018244223

	165900.00

	91702.53
	74197.47

	Работы, услуги по содержанию имущ

	92901040310018244225

	47300.00

	39300.00

	8000.00

	Прочие работы, услуги

	92901040310018242226

	39000.00

	30020.00
	8980.00

	Прочие работы, услуги

	92901040310018244226

	59300.00

	42727.54
	16572.46

	Прочие расходы

	92901040310018851290
	200.00
	51.00
	149.00

	Прочие расходы

	92901040310018852290

	9610.00

	8450.00
	1160.00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	92901040310018242340

	7800.00

	7800.00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской

	92901067300018540251
	3000.00
	3000.00
	0.00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	92901067400018540251
	11278,00
	11277.36
	0.64

	Заработная плата

	92902039805118121211

	38153.70

	15897.35
	22256.35

	Начисления на выплаты по оплате труда

	92902039805118121213

	11522.42

	4801.00
	6721.42

	Увеличение стоимости основных средств

	92902039805118242310

	21000.00

	21000.00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	92902039805118242340

	3800.00

	3800.00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	92902039805118244340

	10723.88

	10723.88

	Коммунальные услуги

	92905030202004244223

	326390.00

	148171.05

	178218.95

	Работы, услуги по содержанию имущ

	92905030202004244225

	69000.00

	38583.05
	30416.95

	Работы, услуги по содержанию имущ

	92904090102001244225

	782700.00

	6850.92

	775849.08

	Прочие расходы

	92911010402008244290

	8000.00
	3800.00
	4200.00

	Прочие расходы

	92905020202003851290
	276600.00
	115947.00
	160653.00

	Прочие расходы

	92905020202003830290
	148000.00

	148000.00

	Прочие расходы

	92905010202002851290
	50400.00
	19185.00
	31215.00

	Работы, услуги по содержанию имущ

	92905020202003243225
	143606.00
	143606.00
	0.00

	Работы, услуги по содержанию имущ

	92905020202003244225
	259276.00
	3954.00
	255322.00

	Прочие работы, услуги

	92905020202003244226
	14000.00

	14000.00

	Работы, услуги по содержанию имущ

	92905030202005224225
	40000.00

	40000.00

	Прочие работы, услуги

	92905030202006244226
	13300.00
	9716.00
	3584.00

	Работы, услуги по содержанию имущ

	92905030202007244225
	90000.00
	-
	90000.00

	Прочие расходы

	92901110310018880290
	43220.00

	43220.00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	92901040310018244340
	56000.00
	19896.60
	36103.40

	Прочие расходы

	92905010202007851290
	500.00
	92.00
	408.00

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")

	450

	452487.38

3. Источники финансирования дефицитов бюджетов
	Наименование показателя

	Код стро​ки

	Код источника финансирования по КИВФ, КИВнФ

	Утвержденные бюджетные назначения

	Исполнено

	Неисполненные назначения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего

	500

	-452487.38

	_

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов

	520

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджетов

	620

	_

	_

	_

	Изменение остатков средств

	700

	-452487.38

	-

	710

	92901050201050000510

	-4326700.00
	-1930047.18

	-

	720

	92901050201050000610

	4326700.00

	1477559.80
	-